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Samsung WW80M645OPM машина за перење Предно полнење 8
kg 1400 RPM Бела

Brand : Samsung Product code: WW80M645OPM/EU

Product name : WW80M645OPM

Samsung WW80M645OPM. Тип внесување: Предно полнење. Капацитет на барабанот: 8 kg, Класа
на сушење со вртење: A, Ниво на бучава (вртење): 73 dB, Ниво на бучава (перење): 49 dB,
Максимална бројот на вртежи: 1400 RPM. Годишна потрошувачка на енергија за перење: 116 kWh,
Годишна потрошувачка на вода за перење: 8100 L. Боја на производот: Бела. Ширина: 600 mm,
Длабочина: 600 mm, Висина: 850 mm

Дизајн

Позиција на апаратот * Самостоечки
Тип внесување * Предно полнење
Боја на производот * Бела
Вграден дисплеј * ✔
Тип екран LED
Тип контролирање * Копчиња, Ротирачка
Шарка на вратата * Лево

Перформанси

Капацитет на барабанот * 8 kg
Максимална бројот на вртежи * 1400 RPM
Класа на сушење со вртење * A
Ниво на бучава (вртење) * 73 dB
Ниво на бучава (перење) * 49 dB
Тајмер за одложен старт * ✔
Време на циклус (максимум) 216 мин.

Програми за перење *
Црн, Памук, Волна,
Интензивно/надворешно, Брз,
Синтетика, Деликатно/свила

Половично полнење ✔
Функција за дополнително
плакнење ✔

Приспособлива брзина на вртење ✔
Остатоци од влага 44%
Приспособлива температура ✔
Функција за додавање облека
(пауза) ✔
Далечинска поддршка за паметни
телефони ✔

Ергономски

Заклучување од деца * ✔

Ергономски

Еколошко чистење на барабанот ✔
Функции специфични за брендот

Технологии на Samsung (грижа за
облека) BubbleSoak™

Напојување

Скала за енергетска ефикасност A+++ до D
Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+++

Потрошувачка на енергија за
перење по циклус 0,51 kWh

Потрошувачка на енергија
(исклучено) 0,48 W

Потрошувачка на енергија
(оставена вклучена) 5 W

Тежина и димензии

Ширина 600 mm
Длабочина 600 mm
Висина 850 mm
Тежина 77 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 666 mm
Длабочина на пакување 697 mm
Висина на пакување 890 mm
Тежина на пакување 79 kg

Други функции

Годишна потрошувачка на
енергија за перење 116 kWh

Годишна потрошувачка на вода
за перење 8100 L
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